MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E
MORADIA DO PERÍODO LETIVO DE 2022 - EDITAL N° 35/2021.

O Diretor de Geral do Campus Farroupilha do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS – através da Coordenação de
Assistência Estudantil (CAE) torna público o Resultado Final da Segunda Etapa
do Auxílio Permanência e Moradia do período letivo de 2022, referente ao Edital n°
35/2021.

Número de
Matrícula Auxílio Permanência Grupo de

Classificação Auxílio Moradia

2022300301 Deferido G2 Não solicitou

2021001815 Indeferido* ------- Não solicitou

2022001554 Deferido G2 Não solicitou

2022307311 Indeferido ------- Não solicitou

2022001527 Deferido G2 Não solicitou

2022308678 Deferido G4 Não solicitou

2022001616 Deferido G3 Não solicitou

2021002495 Indeferido* ------- Não solicitou

2022301416 Deferido G2 Não solicitou

05210501 Indeferido ------- Não solicitou

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274Telefone: (54)
3260.2400 –www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

05210500 Deferido G4 Não solicitou

05180349 Deferido G4 Não solicitou

2022001590 Deferido G2 Não solicitou

2022003639 Indeferido ------- Não solicitou

2022301274 Indeferido ------- Não solicitou

05220296 Indeferido ------- Não solicitou

2022301560 Deferido G4 Não solicitou

2022311010 Deferido G3 Indeferido

2019309029 Indeferido* ------- Não solicitou

2022301864 Deferido G2 Não solicitou

05180334 Deferido G1 Indeferido

5170329 Deferido G2 Não solicitou

05180346 Indeferido ------- Não solicitou

2022303377 Deferido G1 Não solicitou

05210502 Indeferido ------- Não solicitou

05210499 Deferido G2 Indeferido

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274Telefone: (54)
3260.2400 –www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

05210494 Deferido G4 Indeferido

2022302155 Deferido G3 Não solicitou

05170339 Indeferido ------- Indeferido

2022300722 Deferido G1 Não solicitou

2021305241 Indeferido* ------- Não solicitou

2021301046 Indeferido* ------- Não solicitou

202008690 Indeferido* ------- Não solicitou

2022001741 Indeferido ------- Não solicitou

55225013 Deferido G4 Não solicitou

2019309350 Indeferido* ------- Não solicitou

20019317933 Indeferido* ------- Não solicitou

05220297 Deferido G4 Indeferido

55227607 Indeferido ------- Não solicitou

55232561 Indeferido ------- Não solicitou

2022301354 Indeferido ------- Não solicitou

2022300624 Indeferido ------- Não solicitou

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274Telefone: (54)
3260.2400 –www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

2022308883 Deferido G4 Não solicitou

2022310470 Indeferido ------- Não solicitou

2022310442 Deferido G4 Não solicitou

05220290 Deferido G3 Não solicitou

2022308730 Indeferido ------- Não solicitou

2022301381 Indeferido ------- Não solicitou

2022307204 Deferido G3 Não solicitou

05210496 Deferido G3 Não solicitou

2021301055 Indeferido* ------- Não solicitou

2022301390 Indeferido ------- Não solicitou

05210487 Indeferido ------- Não solicitou

2022301309 Indeferido ------- Não solicitou

5220298 Deferido G2 Não solicitou

5220317 Deferido G4 Não solicitou

2022301327 Deferido G2 Não solicitou

2022307320 Deferido G2 Não solicitou

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274Telefone: (54)
3260.2400 –www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

2022307222 Deferido G1 Não solicitou

*Estudantes com ingresso anterior a 2022/1

Farroupilha, 20 de abril de 2022

Diretor-Geral

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274Telefone: (54)
3260.2400 –www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br